guiar, situado na linha ueral Alta Legte, no primeiro 
distrito diste wunicipio, contendo a ares total de 401 
008 m2 (quarenta mil e oito metros quadrados) Pende ** 
25.271 m2 (vinte e einoo duzentos e setenta e um meti 
os quadrados)do lote ne 23 e 14.737E2 (quatrocentos 
digo quatorze mil setecentos e trinta e sete metros 
quadradoe)do lotem' 24 9  sem benfeitorias,confimndo: 
Norte, na eztonglo de 144,40 m. com  terno do Sr. rol 
janin Possa, iniciando a contagem desta extengio aos 
395 metros da Estrada Ueral Velmha com a qual fez Al 
visa aos doadores no lado Deste: